AAC VW Mtr. 1.4i 16V AFH 255°

Référence : CC-76006512

Prix : 705.64 €

Descriptif :

AAC VW Mtr. 1.4i 16V AFH 255°
Moteur : AFH (100 cv.)

4 Cylindres

AFFECTATIONS>>

Polo 1.4i 16V
1390cc

AFH

1996

1999

POTIN AUTO

Commerce de gros, semi-gros et détails d'équipement automobiles

Référence

Ouverture 2a0.1 mm

Ouverturea1l.0 mm

L evée max.

ADM/ECHAP.

Levée au PMH

ADM/ECHAP.


https://www.potinauto.com/-xml-543_596_627_2286_2290-9806.html

Poussoirs
7606512

255/ 247°
223/ 215°
10.10/9.50mm
1.10/1.10mm
O.EM.

HYDR: sport

Lien verslafiche du produit

Piéces


https://www.potinauto.com/-xml-543_596_627_2286_2290-9806.html

